
ZARZĄDZENIE Nr 32/2021
       WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE

        z dnia 31 marca 2021 roku

w sprawie zmiany planu finansowego zadań zleconych
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  zawartych

w budżecie Gminy Włoszakowice na rok 2021.

Na  podstawie  art.  249  ust.  1  pkt  2  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, pozycja 305) zarządzam co następuje:

§1.1. Uaktualnia się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań  zleconych,  występujących  w  budżecie  Gminy  Włoszakowice,  przyjęty  Uchwałą  Nr
XXIV/186/2020 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu na
2021 rok.
     2. Ogólna kwota po zmianie:

1) dotacji  wynosi 15.025.752,79 złotych,
2) wydatkowania dotacji wynosi 15.025.752,79 złotych,
3) wypracowanych dochodów budżetu państwa wynosi 52.190,00 złotych.

     3. Aktualny plan finansowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
                  
                                                              
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021.

                                                                                                     Wójt Gminy Włoszakowice
                                                                                                      

       Robert Kasperczak

Przygotowała: Monika Ławecka



Uzasadnienie:

W planie finansowym uwzględniono wielkości kwot dotacji na zadania zlecone zgodne z danymi
otrzymanymi  od  Wojewody  Wielkopolskiego,  Krajowego  Biura  Wyborczego  oraz  Głównego
Urzędu Statystycznego.  Dane zawarte  w planie finansowym są zgodne z  danymi zawartymi  w
Uchwale Nr XXIV/186/2020 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie
budżetu na 2021 rok oraz zmianami wprowadzonymi do budżetu do dnia 31 marca 2021 roku.


